JaTta pokymeHTa 7 masa 2024 r., 23:06:24

S NS s Poccus, JleHMHrpaackas obnacTs,

HHOPaHTa Bbiboprckuin parioH, cT. MBapaenckoe
KOHTaKTHbIN TenegoH: +7(921) 796-45-49
bpoHupoBaHue oH-naiH: iloranta.ru

NMPANC-JINCT HA BOJIbLLOWU OYNNEKC, HOBASA
NJIOPAHTA

[Tpavic-1NCT Ha NMPOXUBaHNE HA 5 OCHOBHbIX MECT
(Llorno/IHNTE/IbHbIE MECTa Or/1a4YnBaOTCA OT.AE/IbHO)

ByoHuA peHb BbIXOQHOW AEeHb Hepens

c 1 no 8 mana oT 8.9 T.p. 149 T.p. 63.2 T.p.
He.qinum.m nepuop (c 8 no 10 37.0mn!
mas)
HeAEnMMbIM nepvop (c 10 no 12 417 1p.
mas)
c 12 no 31 masn oT 9.9 T.p. 15.95 T.p. 69.2 T.p.
¢ 31 masa no 9 uoHsA oT 14.2 T.p. 19.95 T.p. 94.3 T.p.
€ 9 no 23 MIoHA oT 18.7 T.p. 23.5 T.p. 119.4 T.p.
€ 23 no 30 uioHA oT 20.1 T.p. 26.45 T.p. 130.4 1.p.
c 30 nioHsa no 18 aBrycra oT 20.9 T.p. 26.9 T.p. 134.5 T.p.
c 18 no 30 aBrycra oT 18.7 T.p. 23.5T.p. 119.4 1.p.
c 30 aBrycta no 8 ceHTAGpA oT 14.2 T.p. 19.95 1.p. 94.3 T.p.
c 8 no 27 ceHTAGpA o1 10.9 T.p. 17.45 1.p. 75.9 T.p.
C 27 ceHTAOpA no 25 oKTAGpA 0T 9.45 T.p. 15.95 1.p. 67.3 T.p.
€ 25 okTADGps no 2 HOAGPA oT 11.95 T.p. 15.95 T.p. 77.9T.p.

OceHHUe KaHUKYbI
Hep.enm:bm nepuop (co 2 no 4 28.9 T.p.
HOAOpA)
C 4 HOAOpsA no 20 pekabpna oT 7.45 T.p. 12.45 T1.p. 52.8 T.p.
c 20 no 28 pekabpsa 0T 8.6 T.p. 15.45 T.p. 62.8 T.p.
Henenum;m nepuopg (c 28 no 30 28.4Tp.
aekabpa)
HoBbin |;op. (c 30 pekabps no 2 127.91p.
fAAHBapA)
H _

enenu::u:m nepuvop (co 2 no 4 51.9 T.p.
fAHBapA)
Hepenumbin nepuop (c 4 no 6 51.9 T.p.

auBapsa)”



Hepenumbin nepuop (c 6 no 8

* 51.9 T.p.

fAAHBapA)
c 8 no 12 auBaps oT 8.95 T.p. 17.95 1.p. 68.5 T.p.
c 12 auBapsa no 21 cdespans oT 8.95 T.p. 14.45 T.p. 62.4 T.p.
H -

enenum:m nepuopg (c 21 no 24 62.9 T.p.
cdeBpans)
c 24 cdeBpansa no 7 mapTa oT 7.95 T.p. 14.45 T.p. 58.1 T.p.
c 7 no 10 mapTa "8 MapTta"* 62.9 T.p.
¢ 10 no 21 mapTa oT 7.95 T.p. 14.45 T.p. 58.1 T.p.
e LU S oT 11.95 T.p. 14.45 T.p. 75.3 T.p.
KaHUKY bl
¢ 30 mapTa no 25 anpens oT 7.6 T.p. 145 T.p. 56.9 T.p.

* LleHa 3a BecCb nepuog

[lpavic-incT Ha 4or. Mecra

MpoXX. C XKMBOTHbLIMM (eCcTb

orpaHu4YeHusn) >00p. 200 p.
JAdon. MecTo MiapeHewl, 0p. 0p.
Adon. MecTo B3pocsoe 900 p. 1.5T1.p.
Jdon. Mecto geTckoe 500 p. 700 p.

lNpavic-nncT Ha [orl. ornyuu

JepeBeHCKMH 3aBTpPaK Ha

1.65 T.p.
YyeTBepbIX
3aBTpakK TypucTa Ha ABOMUX 550 p.
KancynbHasa ko emalumHa n

850 p.
Habop kancyn Ha 3 gHA
Maccax 25 T1.p.
Maket "Bcé B opHOM"/CeMelHbIN 5.7 T.p.
KOoTTeaXx
Maker "Clopn"pus ons 45 T.p.
MMeHUHHUKa
Pycckana 6aHa (Nq 4) 52 T.p.

CekpeTHasa noJisHKa 8.9 1.p.



NMPANC-JINCT HA YCIYTU

lTpavic-nmcTt Ha lNpoxusaHue [0orl.

NHTepHeT, BeCcb CPpOK

Aon. BpeMsa N'octuHuua
Don.epeMa AnapT-KoTremx
Don.BpeMma CeMenHbIN
Hon.epeMma Bunna

ApeHpa rpunb-6ecenku
(rocTMHMua)

600 p.
200 p.
400 p.
500 p.
600 p.

1.4 T1.p.

3a BCe BpeM4d NpoXXnBaHnA
Hac
Yac
Hac

Hac

3 yaca

[Ipavic-mcT Ha Yem rnogkpernnTocs

Kode

Cyn pHA (peTckasa nopuua)

Cyn pHa (B3pocnas nopuus)
BTtopoe poHa (peTckas nopuus)
BTopoe pHAa (B3pocnasa nopuma)
LbinneHok Tabaka "S"
LUbinseHok Tabaka "M"

Xneb pomawiHun Genbin

Xneb poMallHMK p>XaHo-
MWEeHUYHbIN

Xneb poMallHMKA p>XaHOM

TopT pOMaLLHUA BO3AYLUHO-
MepnoBbIN

Muuua nennepoHmn

Muuua OXOTHUUYbA

Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTta

200 p.
250 p.
300 p.
270 p.
340 p.
500 p.
600 p.

110 p.

120 p.

140 p.

2.7 T.p.

550 p.

550 p.

550 p.

450 p.

lcT

500-700 rp./1 wT
700-900 rp./1 wT

1wt

1wt

1wt

1,5 kr

500 rp - cblp MoLLapenna,
Konbacku nennepoHn ocTpbie

600 rp - cbip MOUapenna, coyc
TOMaTHbINA, KONBGACKM OXOTHUNYBLMN,
BeTYMHa, 6eKOoH, 0NINBKY, NYK
MapUHOBAHHbLIN

400 rp -
MoLlapena,napMesaH,rayna,venep,
Ccoyc necTo

600 rp - cblp MOUapenna,
TOMaTHbIA COYyC, MPOMUAOPbI,
6a3nnuk



Muuua c Kypuuen

MpocTto KBaceHb
KBaceHb MepoBbIN
YepHbiN KBaceHb
Mopc KJIIOKBEHHbIA
KoMmnoT

MensMmeHun pomMmaluHue ,
nonycgabpukar

NMenbMeHn pOMaLLHUE KYpUHbIe,
nonydabpukar

BAIMHYUKM C Kypuuen
BJIMHYNKK C TBOPOIrOM
BAAMHYMKM C KanyCcToM
KoTneTtbl no>xapckue

KoTnetbl U3 4eueBulbl C
rpubamm

KoTneTbl U3 4Ye4eBULbl C PUCOM
KoTnetbl pbiOHbIE

Yebypeku pomaliHue
Fonybubl pomMawiHue
dpukagenbKu KypuHbie
JleHuBble BapeHUKM

deTy4yuHU aoMallHue

MnoB pepMmepckumn

550 p.

200 p.
200 p.
200 p.
200 p.

200 p.

500 p.

500 p.

480 p.
360 p.
360 p.

480 p.

240 p.

240 p.
480 p.
180 p.
480 p.
400 p.
400 p.
120 p.

300 p.

600 rp - cbip MOULapenna, coyc
TOMaTHbIN, KypuHoe dune,
napmesaH, 0JINBKU, ANLLO

1n

1n

1n

1n

1n

500 rp

500 rp

nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonydabpukaT (4 wT)
nonygabpukat (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaTsl (2 WT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaT (500 rp)
nonycgabpukaT (400 rp)
nonygabpukaT (300 rp)

nonycgabpukaT (300 rp)

[Ipavic-1mcT Ha @epmepckne rpogyKTbl

LLbinneHoK oxJla)XXaeHHbin "S"
LLbiny1IeHOK oxJla>kaeHHbin "M"
LLbinneHoK oxna>kpeHHbin "L"
KypuHas rosieHb oxn
KypuHble KpblJibsl OXJ

KypuHble begpa oxn

450 p.
630 p.
750 p.
410 p.
360 p.

500 p.

450-700 rp./1 wrT.
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp



KypuHoe cpune oxn

daplu AOMALWHUA KYPUHbIN
XKenyno4ku KypuHblie oxn
MeuyeHb KypuHas oxn
CepAeyku KypuHbie oxJi
TyweHKa KypuHas OOMaLUHASA
MawTeT Ne4eHOYHbIW KYPUHbIN
SiML0 KypuHoe

fliuo nepenennHoe

Mosoko KopoBbe

Kedup

NorypT rpeuyeckui

NorypT YepHUYHbIN

CmeTaHa 25-30%

TBopor

Men

BapeHbe pomawiHee

KanycTa KBalleHas C TMMHOM

Kanycta KBalwleHas C KJIIOKBOW

540 p.
400 p.
100 p.
250 p.
300 p.
550 p.
200 p.
250 p.
200 p.
160 p.
110 p.
150 p.
180 p.
160 p.
290 p.
1.171.p.
250 p.
200 p.

200 p.

500 rp
500 rp
450 rp
450 rp
450 rp
450 rp
100 rp
1 pec
20 wT
1n
0,5 nnTp XNpHOCTL 2,5 %

3,5-4% 250 mn

250 rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250rp
500 rp

500 rp

lIpavic-nnct Ha Pycckas baHs

baHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk oy6oBbiN

MpocTbiHA GaHHasA

5.2 T.p.
4.5 T1.p.
350 p.

50 p.

2,5 4aca
2,5 vyaca

1wt

[Tpavic-ncT Ha Pa3B/ie4YeHUs U rpoKaT

ApeHpa KocTpoBo# Becenku

XanaTt 0aHHbIN

500 p.

150 p.

2 4aca

1wt



Tano4yku poMallHue

Tano4yku ogHoOpa3o0Bbie
3epkasio KocMeTu4eckoe
bunbapp

MpokaT ce30HHOro MHBEHTaps
Jlopka/ kaTaMapaH, 4Yac
Jlopka cyTKm

ApeHpa ynoukKu yac

ApeHpa yaRo4KUu CyTKH
Benocunepn, nepBbiA Yac
Benocunep, nocnenyowmmn 4ac

Manku gns CKaHAUHABCKOM
XonbObI

BaTpywika, 4ac

KoHbku

JIbI>KKn

CaHku (pmHCKMe/peTckme
LLlapuK renveBbin
HactosnbHble Urpbl
Ynu4yHas urpa no ctTaHuuMsM

MacTep-kKnacc

100 p.
100 p.
0p.

300 p.
450 p.
450 p.
1.7 1.p.
100 p.
500 p.
350 p.

300 p.
100 p.

400 p.
300 p.
300 p.
250 p.
135 p.
0 p.

250 p.

300 p.

1 napa

1 napa

Hac

COrJlacHoO NpenckypaHTy 1 yac

2 4yaca

Yac
Hac
Yac
Hac

1wt

lpavic-nnct Ha Bce [715 bapbekto

BsizaHka pposB
Po3>xur
Yrono

Lena

200 p.
150 p.
350 p.

150 p.

1wt

1wt

1wt

lTpavic-nmct Ha CblpOBapHA

CepsBenart

380 p.

350rp



CoipoBsaneHas konbaca
Cocuckm

KapboHar

a>xepku

KpakoBckas konbaca
dune KonyeHoe

KypuHbIN pynieT KON4YeHbIn
KypuHbin pynet "perckun"
KpbInbILWKN KYPUHbIe KON4YeHble
Konbacku-rpunb
AnbIreicKui

CynyryHm

Xanymu

Yeuun

MycTacaapu

MycTtacapu Hape3ka
Kapucanmm

Kapucanmu Hapeska
PukoTtTa Knaccmuyeckas
PukoTTa C 3e/1eHbl0 U HECHOKOM
PukoTTa C Kakao M caxapoMm
Mouapenna

BbyppaTta

KHonne

CbIp nnaBJsieHHbIN

Macno camBovyHoe

300 p.
350 p.
360 p.
150 p.
480 p.
200 p.
420 p.
420 p.
300 p.
350 p.
360 p.
500 p.
400 p.
320 p.
600 p.
300 p.
300 p.
370 p.
200 p.
150 p.
150 p.
275 p.
250 p.
250 p.
250 p.

300 p.

150 rp
350rp
300rp
40 rp
400 rp
130rp
350rp
350rp
400 rp
300 rp
350-380 rp
500 rp
350rp
250 rp
500 rp
230rp
200rp
250 rp
250rp
250 rp
250rp
250rp
150 rp
90 rp
250 rp

200rp

lMpavic-nncT Ha Bce 4159 KyxXHU

BeH4uk ons B36uBaHus
TonkywKa ansa niope
dopmMma pna 3aneKkaHuvs

®dpeHY- npecc

0 p.
0p.
0 p.

0p.



KodeBapka kanenbHas
Typka gnsa Kkocge
KacTtpiona 10 n

TocTtep

Msacopy6ka anekTpuyeckas
Touunnka pns HOXen

HacTtonbHasa cywuunnka

0p.
0 p.
0p.
0p.
0p.
0 p.

0p.



