



## ПРАЙС-ЛИСТ НА БОЛЬШОЙ ДУПЛЕКС, НОВАЯ ИЛОРАНТА

*Прайс-лист на проживание на 5 основных мест  
(Дополнительные места оплачиваются отдельно)*

	Будний день	Выходной день	Неделя
с 1 по 8 мая	от 8.9 т.р.	14.9 т.р.	63.2 т.р.
Неделимый период (с 8 по 10 мая)*		37.9 т.р.	
Неделимый период (с 10 по 12 мая)*		41.7 т.р.	
с 12 по 31 мая	от 9.9 т.р.	15.95 т.р.	69.2 т.р.
с 31 мая по 9 июня	от 14.2 т.р.	19.95 т.р.	94.3 т.р.
с 9 по 23 июня	от 18.7 т.р.	23.5 т.р.	119.4 т.р.
с 23 по 30 июня	от 20.1 т.р.	26.45 т.р.	130.4 т.р.
с 30 июня по 18 августа	от 20.9 т.р.	26.9 т.р.	134.5 т.р.
с 18 по 30 августа	от 18.7 т.р.	23.5 т.р.	119.4 т.р.
с 30 августа по 8 сентября	от 14.2 т.р.	19.95 т.р.	94.3 т.р.
с 8 по 27 сентября	от 10.9 т.р.	17.45 т.р.	75.9 т.р.
с 27 сентября по 25 октября	от 9.45 т.р.	15.95 т.р.	67.3 т.р.
с 25 октября по 2 ноября "Осенние каникулы"	от 11.95 т.р.	15.95 т.р.	77.9 т.р.
Неделимый период (со 2 по 4 ноября)*		28.9 т.р.	
с 4 ноября по 20 декабря	от 7.45 т.р.	12.45 т.р.	52.8 т.р.
с 20 по 28 декабря	от 8.6 т.р.	15.45 т.р.	62.8 т.р.
Неделимый период (с 28 по 30 декабря)*		28.4 т.р.	
Новый год (с 30 декабря по 2 января)*		127.9 т.р.	
Неделимый период (со 2 по 4 января)*		51.9 т.р.	
Неделимый период (с 4 по 6 января)*		51.9 т.р.	

	<b>Будний день</b>	<b>Выходной день</b>	<b>Неделя</b>
<b>Неделимый период (с 6 по 8 января)*</b>		51.9 т.р.	
<b>с 8 по 12 января</b>	от 8.95 т.р.	17.95 т.р.	68.5 т.р.
<b>с 12 января по 21 февраля</b>	от 8.95 т.р.	14.45 т.р.	62.4 т.р.
<b>Неделимый период (с 21 по 24 февраля)*</b>		62.9 т.р.	
<b>с 24 февраля по 7 марта</b>	от 7.95 т.р.	14.45 т.р.	58.1 т.р.
<b>с 7 по 10 марта "8 Марта"*</b>		62.9 т.р.	
<b>с 10 по 21 марта</b>	от 7.95 т.р.	14.45 т.р.	58.1 т.р.
<b>с 21 по 30 марта "Весенние каникулы"</b>	от 11.95 т.р.	14.45 т.р.	75.3 т.р.
<b>с 30 марта по 25 апреля</b>	от 7.6 т.р.	14.5 т.р.	56.9 т.р.

\* Цена за весь период

#### *Прайс-лист на доп. места*

	<b>Будний день</b>	<b>Выходной день</b>
<b>Прож. с животными (есть ограничения)</b>	500 р.	500 р.
<b>Доп. место младенец</b>	0 р.	0 р.
<b>Доп. место взрослое</b>	900 р.	1.5 т.р.
<b>Доп. место детское</b>	500 р.	700 р.

#### *Прайс-лист на доп. опции*

	<b>Мин. цена</b>
<b>Деревенский завтрак на четверых</b>	1.65 т.р.
<b>Завтрак туриста на двоих</b>	550 р.
<b>Капсульная кофемашина и набор капсул на 3 дня</b>	850 р.
<b>Массаж</b>	2.5 т.р.
<b>Пакет "Всё в одном"/Семейный коттедж</b>	5.7 т.р.
<b>Пакет "Сюрприз для именинника"</b>	4.5 т.р.
<b>Русская баня (№ 4)</b>	5.2 т.р.
<b>Секретная полянка</b>	8.9 т.р.

## ПРАЙС-ЛИСТ НА УСЛУГИ

### Прайс-лист на Проживание доп.

	Цена	Примечание
Интернет, весь срок	600 р.	за все время проживания
Доп. время Гостиница	200 р.	час
Доп.время Апартамент-коттедж	400 р.	час
Доп.время Семейный	500 р.	час
Доп.время Вилла	600 р.	час
Аренда гриль-беседки (гостиница)	1.4 т.р.	3 часа

### Прайс-лист на Чем подкрепиться

	Цена	Примечание
Кофе	200 р.	1 ст
Суп дня (детская порция)	250 р.	
Суп дня (взрослая порция)	300 р.	
Второе дня (детская порция)	270 р.	
Второе дня (взрослая порция)	340 р.	
Цыпленок табака "S"	500 р.	500-700 гр./1 шт
Цыпленок табака "M"	600 р.	700-900 гр./1 шт
Хлеб домашний белый	110 р.	1 шт
Хлеб домашний ржано-пшеничный	120 р.	1 шт
Хлеб домашний ржаной	140 р.	1 шт
Торт домашний воздушно-медовый	2.7 т.р.	1,5 кг
Пицца пепперони	550 р.	500 гр - сыр моцарелла, колбаски пепперони острые
Пицца охотничья	550 р.	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, колбаски охотничьи, ветчина, бекон, оливки, лук маринованный
Пицца 4 сыра	550 р.	400 гр - моцарела, пармезан, гауда, чеддер, соус песто
Пицца маргарита	450 р.	600 гр - сыр моцарелла, томатный соус, промидоры, базилик

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Пицца с курицей</b>	550 р.	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, куриное филе, пармезан, оливки, яйцо
<b>Просто квасень</b>	200 р.	1 л
<b>Квасень медовый</b>	200 р.	1 л
<b>Черный квасень</b>	200 р.	1 л
<b>Морс клюквенный</b>	200 р.	1 л
<b>Компот</b>	200 р.	1 л
<b>Пельмени домашние , полуфабрикат</b>	500 р.	500 гр
<b>Пельмени домашние куриные, полуфабрикат</b>	500 р.	500 гр
<b>Блинчики с курицей</b>	480 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Блинчики с творогом</b>	360 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Блинчики с капустой</b>	360 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Котлеты пожарские</b>	480 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Котлеты из чечевицы с грибами</b>	240 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Котлеты из чечевицы с рисом</b>	240 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Котлеты рыбные</b>	480 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Чебуреки домашние</b>	180 р.	полуфабрикаты (2 шт)
<b>Голубцы домашние</b>	480 р.	полуфабрикат (4 шт)
<b>Фрикадельки куриные</b>	400 р.	полуфабрикат (500 гр)
<b>Ленивые вареники</b>	400 р.	полуфабрикат (400 гр)
<b>Фетучини домашние</b>	120 р.	полуфабрикат (300 гр)
<b>Плов фермерский</b>	300 р.	полуфабрикат (300 гр)

*Прайс-лист на Фермерские продукты*

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Цыпленок охлажденный "S"</b>	450 р.	450-700 гр./1 шт.
<b>Цыпленок охлажденный "M"</b>	630 р.	700-900 гр/1 шт
<b>Цыпленок охлажденный "L"</b>	750 р.	900-1200 гр/1 шт
<b>Куриная голень охл</b>	410 р.	500 гр
<b>Куриные крылья охл</b>	360 р.	500 гр
<b>Куриные бедра охл</b>	500 р.	500 гр

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Куриное филе охл</b>	540 р.	500 гр
<b>Фарш домашний куриный</b>	400 р.	500 гр
<b>Желудочки куриные охл</b>	100 р.	450 гр
<b>Печень куриная охл</b>	250 р.	450 гр
<b>Сердечки куриные охл</b>	300 р.	450 гр
<b>Тушенка куриная домашняя</b>	550 р.	450 гр
<b>Паштет печеночный куриный</b>	200 р.	100 гр
<b>Яйцо куриное</b>	250 р.	1 дес
<b>Яйцо перепелиное</b>	200 р.	20 шт
<b>Молоко коровье</b>	160 р.	1 л
<b>Кефир</b>	110 р.	0,5 литр жирность 2,5 %
<b>Йогурт греческий</b>	150 р.	3,5-4% 250 мл
<b>Йогурт черничный</b>	180 р.	
<b>Сметана 25-30%</b>	160 р.	250 гр
<b>Творог</b>	290 р.	2-9 % 500 мл
<b>Мед</b>	1.1 т.р.	1,4 кг
<b>Варенье домашнее</b>	250 р.	250 гр
<b>Капуста квашеная с тмином</b>	200 р.	500 гр
<b>Капуста квашеная с клюквой</b>	200 р.	500 гр

*Прайс-лист на Русская баня*

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Баня русская</b>	5.2 т.р.	2,5 часа
<b>Банный чан</b>	4.5 т.р.	2,5 часа
<b>Веник дубовый</b>	350 р.	1 шт
<b>Простыня банная</b>	50 р.	1 шт

*Прайс-лист на Развлечения и прокат*

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Аренда костровой беседки</b>	500 р.	2 часа
<b>Халат банный</b>	150 р.	1 шт

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Тапочки домашние</b>	100 р.	1 пара
<b>Тапочки одноразовые</b>	100 р.	1 пара
<b>Зеркало косметическое</b>	0 р.	
<b>Бильярд</b>	300 р.	час
<b>Прокат сезонного инвентаря</b>	450 р.	согласно прейскуранту 1 час
<b>Лодка/ катамаран, час</b>	450 р.	
<b>Лодка сутки</b>	1.7 т.р.	
<b>Аренда удочки час</b>	100 р.	
<b>Аренда удочки сутки</b>	500 р.	
<b>Велосипед, первый час</b>	350 р.	
<b>Велосипед, последующий час</b>	300 р.	
<b>Палки для скандинавской ходьбы</b>	100 р.	2 часа
<b>Ватрушка, час</b>	400 р.	час
<b>Коньки</b>	300 р.	час
<b>Лыжи</b>	300 р.	час
<b>Санки финские/детские</b>	250 р.	час
<b>Шарик гелиевый</b>	135 р.	1 шт
<b>Настольные игры</b>	0 р.	
<b>Уличная игра по станциям</b>	250 р.	
<b>Мастер-класс</b>	300 р.	

*Прайс-лист на Все для барбекю*

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Вязанка дров</b>	200 р.	1 шт
<b>Розжиг</b>	150 р.	1 шт
<b>Уголь</b>	350 р.	1 шт
<b>Щепа</b>	150 р.	

*Прайс-лист на Сыроварня*

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Сервелат</b>	380 р.	350 гр

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Сыровяленая колбаса</b>	300 р.	150 гр
<b>Сосиски</b>	350 р.	350 гр
<b>Карбонат</b>	360 р.	300 гр
<b>Джерки</b>	150 р.	40 гр
<b>Краковская колбаса</b>	480 р.	400 гр
<b>Филе копченое</b>	200 р.	130 гр
<b>Куриный рулет копченый</b>	420 р.	350 гр
<b>Куриный рулет "детский"</b>	420 р.	350 гр
<b>Крылышки куриные копченые</b>	300 р.	400 гр
<b>Колбаски-гриль</b>	350 р.	300 гр
<b>Адыгейский</b>	360 р.	350-380 гр
<b>Сулугуни</b>	500 р.	500 гр
<b>Халуми</b>	400 р.	350 гр
<b>Чечил</b>	320 р.	250 гр
<b>Мустасаари</b>	600 р.	500 гр
<b>Мустасари нарезка</b>	300 р.	230 гр
<b>Карисалми</b>	300 р.	200 гр
<b>Карисалми нарезка</b>	370 р.	250 гр
<b>Рикотта классическая</b>	200 р.	250 гр
<b>Рикотта с зеленью и чесноком</b>	150 р.	250 гр
<b>Рикотта с какао и сахаром</b>	150 р.	250 гр
<b>Моцарелла</b>	275 р.	250 гр
<b>Буррата</b>	250 р.	150 гр
<b>Кнолле</b>	250 р.	90 гр
<b>Сыр плавленый</b>	250 р.	250 гр
<b>Масло сливочное</b>	300 р.	200 гр

*Прайс-лист на Все для кухни*

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Венчик для взбивания</b>	0 р.	
<b>Толкушка для пюре</b>	0 р.	
<b>Форма для запекания</b>	0 р.	
<b>Френч- пресс</b>	0 р.	

	<b>Цена</b>	<b>Примечание</b>
<b>Кофеварка капельная</b>	0 р.	
<b>Турка для кофе</b>	0 р.	
<b>Кастрюля 10 л</b>	0 р.	
<b>Тостер</b>	0 р.	
<b>Мясорубка электрическая</b>	0 р.	
<b>Точилка для ножей</b>	0 р.	
<b>Настольная сушилка</b>	0 р.	